ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «09» апреля 2024 года                                                                                       № 17-5-РС
           г. Железногорск

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.06.2019г. № 31-4-РС «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства»

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1.
Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства», утвержденное Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 03.06.2019г. № 31-4-РС, следующие изменения:
       1.1. В абзаце 3 пункта 6.1. заменить цифру «1,2» на цифру «1,5».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков